

御見積書

●見積演習

様

御見積金額	¥4,014,357 円
-------	--------------

●うち 工事価格 (取引に係る消費税等を除く額)	金	¥3,716,998 円
●取引に係る消費税等	金	¥297,359 円

但し、見積有効期限は 2018 年 10 月 20 日とさせていただきます。

工事名称	見積演習
工事場所	埼玉県熊谷市石原 804-5
工事期間	
御支払条件	
摘 要	

(会社名) 株式会社 松本材木店

(住所) 〒360-0816
埼玉県熊谷市石原804-5

(TEL/FAX) 048-523-2288 / 048-523-2200

建設業許可/ 埼玉県知事許可(般-28)第15665号/一級建築士事務所登録
建築士事務所/ 0

承 認		確 認		作 成	
--------	--	--------	--	--------	--

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
A. 台所部分工事費		1.00	式		644,629	
A. 台所部分Panasonic商品代		1.00	式		1,044,598	
B. 浴室・洗面部分工事費		1.00	式		773,135	
B. 浴室・洗面部分Panasonic商品代		1.00	式		900,540	
C. トイレ部分工事費		1.00	式		128,071	
C. トイレ部分Panasonic商品代		1.00	式		226,025	
※※ 合計 ※※					3,716,998	
以下余白						



●PanasonicリフォームClubは、独立・自営の会社が運営しています。●工事請負契約は、お客様とPanasonicリフォームClub運営会社との間で行われます。

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
A. 台所部分工事費						
解体手間・廃材処理費	キッチン	1.00	式	40,000	40,000	
解体手間・廃材処理費	床組	13.30	m ²	5,000	66,500	
解体手間・廃材処理費	クロス	33.30	m ²	150	4,995	下地処理共
養生・整理清掃費		13.30	m ²	1,800	23,940	
片付・建物クリーニング費		1.00	P	12,500	12,500	
床改修 材工共	床組・根太取付	13.30	m ²	6,800	90,440	
床改修 材工共	合板貼	13.30	m ²	2,000	26,600	
床断熱材 材工共	ダンマット 発泡ポリスチレン断熱材	13.30	m ²	2,000	26,600	
床改修手間	フローリング貼	13.30	m ²	4,000	53,200	
巾木取付手間	ホームライン	1.00	m	500	500	
クロス貼	1000番	33.30	m ²	1,850	61,605	剥し、下地処理別途
内部枠廻り塗装	外壁部分補修共	1.00	式	25,000	25,000	
在来品撤去		1.00	式	18,000	18,000	
給水配管	1F	1.00	カ所	18,000	18,000	
給湯配管	1F	1.00	カ所	23,000	23,000	
排水配管	1F	1.00	カ所	14,000	14,000	
器具取付費		1.00	P	4,500	4,500	
既設配線撤去・仮設工事		1.00	式	22,000	22,000	
差込	コンセント	4.00	カ所	3,500	14,000	

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
アース付コンセント		1.00	カ所	4,600	4,600	
IH専用コンセント		1.00	カ所	12,000	12,000	
食洗器用専用コンセント		1.00	カ所	12,000	12,000	
ベントキャップ・ダクト工事	Φ150	1.00	カ所	16,000	16,000	
換気扇屋外フード工事	材工共	1.00	カ所	8,000	8,000	
照明器具取付	直付	1.00	カ所	2,000	2,000	
◆台所部分 現場管理費		1.00	式	14,883	14,883	
◆台所部分 諸経費	規格プラン	1.00	式	29,766	29,766	
※※ A. 台所部分工事費 合計 ※※					644,629	
A. 台所部分Panasonic商品代						
パナソニックキッチン リフォーム	詳細別紙参照 提案No. YAH8NA	1.00	式	892,425	892,425	定価¥1,189,900 25%OFF
同上 メーカー施工及び施工管理費		1.00	式	83,293	83,293	
木質床材 8帖分	ジョイントフローア-A	4.00	ケース	16,200	64,800	定価¥27,000 40%OFF
幅木	2型	2.00	ケース	2,040	4,080	定価¥3,400 40%OFF
※※ A. 台所部分Panasonic商品代 合計 ※※					1,044,598	
B. 浴室・洗面部分工事費						
解体手間・廃材処理費	ユニットバス	1.00	式	73,000	73,000	
解体手間・廃材処理費	クロス	18.00	m ²	150	2,700	下地処理共

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
解体手間・廃材処理費	床組	3.30	m ²	5,000	16,500	
養生・整理清掃費		7.00	m ²	1,800	12,600	
片付・建物クリーニング費		1.00	P	12,500	12,500	
床改修 材工共	床組・根太取付	3.30	m ²	4,500	14,850	
床断熱材 材工共	ダンマット 発泡ポリスチレン断熱材	3.30	m ²	2,000	6,600	
床改修 材工共	合板張	3.30	m ²	2,400	7,920	
床改修手間	フロア一貼	1.00	m ²	2,700	2,700	
幅木取付 手間		5.00	m	500	2,500	
壁改修 材工共	間仕切	4.30	m ²	6,500	27,950	浴室間仕切
壁改修 材工共	エムクロス・プラスターボード張	13.00	m ²	2,000	26,000	
天井改修 材工共	部分補修	1.00	式	10,000	10,000	
廻り縁取付 手間		7.30	m	500	3,650	
開口部造作 材工共	UB入口開口部	1.00	式	21,500	21,500	フクビ樹脂枠仕様（ホワイト色）
ビニルクロス貼 壁・天井	量産品	18.00	m ²	1,400	25,200	
内部枠廻り塗装		1.00	式	18,000	18,000	
在来品撤去	洗面化粧台	1.00	式	11,000	11,000	
給水配管	1F	3.00	カ所	18,000	54,000	浴室×1 洗面×2
給湯配管	1F	2.00	カ所	23,000	46,000	浴室×1 洗面×1
排水配管	1F	3.00	カ所	14,000	42,000	浴室×1 洗面×2
器具取付費	システムバス繋ぎ・洗面台取付け共	9.00	P	24,000	216,000	排水除く 洗面台4Pにて加算

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
既設追焚配管	隣接タイプ、リモコン共	1.00	式	14,000	14,000	
洗濯機用水栓	TOTO TW11R 止水弁付横水栓	1.00	カ所	4,840	4,840	定価¥7,450 35%OFF
既設配線撤去・仮設工事		1.00	式	12,500	12,500	
コンセント・スイッチ・電灯線		4.00	カ所	4,500	18,000	位置・箇所数お打ち合わせの上決定
ベントキャップ・ダクト工事	Φ100	1.00	カ所	13,500	13,500	浴室換気扇用
照明器具取付	直付	1.00	カ所	2,000	2,000	
◆浴室・洗面部分 現場管理費		1.00	式	18,375	18,375	
◆浴室・洗面部分 諸経費	規格プラン	1.00	式	36,750	36,750	
※※ B.浴室・洗面部分工事費 合計 ※※					773,135	
B.浴室・洗面部分Panasonic商品代						
システムバス オフローラ	詳細別紙参照 提案No.YAPPFA	1.00	式	489,000	489,000	定価¥978,000 50%OFF
同上 メーカー施工及び施工管理費		1.00	式	97,800	97,800	
ウツクシース	詳細別紙参照 提案No.YARG5A	1.00	式	277,500	277,500	定価¥370,000 25%OFF
木質床材 8帖分	ジョイントフロア-A	2.00	ケース	16,200	32,400	定価¥27,000 40%OFF
幅木	2型	1.00	ケース	2,040	2,040	定価¥3,400 40%OFF
廻り縁	4型	1.00	ケース	1,800	1,800	定価¥3,000 40%OFF
※※ B.浴室・洗面部分Panasonic商品代 合計 ※※					900,540	
C.トイレ部分工事費						

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
解体手間・廃材処理費	既設便器	1.00	式	11,000	11,000	
解体手間・廃材処理費	クロス	15.00	m ²	150	2,250	下地処理共
床改修 材工共	既設床調整	1.00	式	16,500	16,500	
床改修手間	フローア一貼	1.65	m ²	2,700	4,455	
ビニルクロス貼替 壁・天井	量産品	15.00	m ²	1,400	21,000	
巾木取付手間	ホームライン	6.00	m	500	3,000	
廻り縁取付手間	ホームライン	6.00	m	500	3,000	
便器取替		1.00	式	30,000	30,000	
排水配管	手洗い器(新設)	1.00	カ所	9,500	9,500	
給水配管	1F 手洗い	1.00	カ所	18,000	18,000	
◆トイレ部分 現場管理費	仮住まいリフォーム	1.00	式	3,122	3,122	
◆トイレ部分 諸経費	規格プラン	1.00	式	6,244	6,244	
※※ C.トイレ部分工事費 合計 ※※					128,071	
C.トイレ部分Panasonic商品代						
アラウーノS2	詳細別紙参照 提案No.YAU1WA	1.00	式	147,000	147,000	定価¥196,000 25%OFF
アラウーノ手洗い	詳細別紙参照 提案No.YAU1WA	1.00	式	60,000	60,000	定価¥80,000 25%OFF
ペーパーホルダー・タオルリング	詳細別紙参照 提案No.YAU1TA	1.00	式	5,025	5,025	定価¥6,700 25%OFF
アークスバックフロア-A	サニタリー用/0.5坪	1.00	ケース	14,000	14,000	定価¥17,500 20%OFF
※※ C.トイレ部分Panasonic商品代 合計 ※※					226,025	

